Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA PRÁTICA E DO
TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) E CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os resultados
da prova prática e do Teste de Aptidão Física (TAF) e CONVOCA os candidatos
relacionados na lista anexa para Avaliação Psicológica que será realizada somente
no dia 08 de dezembro de 2024, à partir das 08h30 para o primeiro período e a
partir das 13h30 para o segundo período, horário em que serão fechados os
portões, conforme informações abaixo:

Guarda Civil Municipal – 3ª Classe
Local: Biblioteca Municipal  - “Victor Lima Barreto” -  Rua: Batista Figueiredo, nº 235 –
Centro, Vargem Grande do Sul/SP.

1º Período:

Os candidatos classificados do 1º ao 13º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
08h30min.

2º Período:

Os candidatos classificados do 14º ao 26º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
13h30min.

01 - O candidato convocado para a avaliação psicológica deverá apresentar-se na
data, local e horário definido no Edital de Convocação munido de documento oficial
de Identidade original, conforme item 4.13, “b” do Edital de Abertura e caneta
esferográfica de material transparente de tinta de cor preta ou azul.

02 - Recomenda-se antecedência de 30 (trinta) minutos, não sendo admitido
retardatários do horário agendado sob pretexto algum.

03 - O candidato deverá comparecer ao local da Avaliação Psicológica com trajes e
calçados confortáveis, descansados e alimentados. É recomendável não fazer uso,
na véspera da avaliação, de bebidas alcoólicas e/ou substâncias entorpecentes.

04 - Caso o candidato já tenha sido considerado APTO por meio de Avaliação
Psicológica para um cargo específico de provimento em outro Concurso Público, essa
não terá validade, ficando o candidato obrigado a participar dessa etapa.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Vargem Grande do Sul, 28 de novembro de 2024.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Cargo Guarda Civil Municipal  3ª Classe

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

MARCOS OTHERO 14/02/20000524607 170,0005793512211º 8 3 13 24 90,0000,000

FAGNER TADEU FERREIRA SILVA 29/01/19880526555 166,667106339422º 6 5 12 23 90,0000,000

LUCAS RICHARD DOS SANTOS 06/06/19980524780 158,3335729179713º 7 3 12 22 85,0000,000

LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 02/06/19970525302 156,6674964466054º 3 3 11 17 100,0000,000

FÁBIO MATEUS BÜTTNER QUEIROZ 17/03/19940526187 155,0004957948185º 10 5 15 30 55,0000,000

PEDRO SAMUEL SILVA GOMES 17/08/20000523768 153,3335499469506º 7 2 13 22 80,0000,000

REGINALDO MARTINS TAVARES 08/09/19930527248 150,000490001527º 7 5 9 21 80,0000,000

EDEMILSON NUNES GONÇALVES 14/12/19810524266 146,66740142635X8º 5 4 11 20 80,0000,000

IGOR VALIM VALENTE JUSTINO 20/05/20000523688 145,0005718996029º 5 3 10 18 85,0000,000

LUCAS AUGUSTO DE QUEIROZ BARRETO 17/02/19920524651 143,33347948776510º 7 2 13 22 70,0000,000

LUÍS FERNANDO APOLINÁRIO DA SILVA 30/11/19870525552 143,33341428188311º 7 1 11 19 80,0000,000

ALINE DA SILVA TEIXEIRA 11/09/19850525184 141,66740524903212º 5 1 11 17 85,0000,000

LUIZ RICARDO MAIA 18/07/19900525073 141,66747327425513º 7 3 10 20 75,0000,000

ADEILTON TEIXEIRA LIMA 02/09/19750526888 141,66759208039014º 4 3 10 17 85,0000,000

RONALDO MAZIERO 14/05/19840524553 140,00040379616715º 8 4 12 24 60,0000,000

LEANDRO DA CUNHA BENAGLIA 07/02/19790526030 140,00029436027X16º 6 4 11 21 70,0000,000

FRANCISCO AGNEUDO CAVALCANTE LOIOLA 22/07/19750526902 138,33352 426 40617º 5 3 11 19 75,0000,000

LUCAS MODRO 23/03/20030526057 136,66763785723918º 6 4 13 23 60,0000,000

Página 36 de  69

Cargo Guarda Civil Municipal  3ª Classe

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

RODRIGO DOS SANTOS 11/07/19920523907 135,0004819561819º 4 2 15 21 65,0000,000

RANGEL OTERO POLITO 11/02/19810523687 131,66727643764020º 7 5 8 20 65,0000,000

CAROLINA ZAMPOLLO 30/12/19820524164 130,00040379664721º 6 3 9 18 70,0000,000

ANDERSON RODRIGUES ROMEIRO 18/03/19810526007 126,66732903578222º 6 3 11 20 60,0000,000

ISAIAS DE JESUS MIQUETTI 28/07/19880526987 126,6671548428723º 5 2 10 17 70,0000,000

JOSÉ ROBERTO AGUIAR DA SILVA 12/04/19740525442 120,0003847670124º 6 3 9 18 60,0000,000

MARCELO ANTONIO PRATES 30/12/19760523997 116,66728659279425º 3 3 11 17 60,0000,000

WELLINGTON LIMA DOS SANTOS 12/09/19820525454 116,66745538871426º 6 2 9 17 60,0000,000

26Qtd. Candidatos:

Página 37 de  69